

Nr sprawy: IR.272.1.21.2013.V

TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DO ZAPISÓW SIWZ

dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Przetworzenie arkuszy analogowej mapy zasadniczej do postaci numerycznej w celu ich wyłączenia z użytkowania w ramach państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego dla obszaru powiatu kłobuckiego”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1: *Proszę o zamieszczenie załącznika graficznego z zakresem opracowania lub podanie nazw obrębów opracowania?*

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, iż zakres opracowania zostaje zamieszczony w załączniku graficznym (format PDF).

Pytanie nr 2: *Proszę podać w jaki sposób obliczono powierzchnię opracowania?*

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, iż powierzchnia opracowania została obliczona poprzez zliczenie powierzchni rzeczywistego pokrycia treścią mapy zasadniczej (wykorzystano rastry mapy zasadniczej i mapę hybrydową).

Pytanie nr 3: *Jaki procent obiektów I grupy dokładnościowej możliwy jest do pozyskania z operatów będących w zasobie ośrodka?*

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, iż teoretycznie 100% obiektów I grupy dokładnościowej możliwe jest do pozyskania z operatów będących w zasobie ośrodka.

Pytanie nr 4: *Proszę określić sposób raportowania obiektów I grupy dokładnościowej dla których nie ma operatów?*

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, iż przypadki braku danych analitycznych dla szczegółów I grupy dokładnościowej należy odnotować w dzienniku roboty podając godło sekcji, kod K1 obiektu i jego charakterystyczne cechy (średnica, rzędne wys.).

Pytanie nr 5: *Proszę określić zasady uzgadniania rozbieżności pomiędzy budynkami tworzonymi przedmiotowym opracowaniem a budynkami ewidencji gruntów i budynków (EGiB) systemu V-mapa. Czy Wykonawca będzie zobowiązany do załadowania budynków przetwarzanej mapy zasadniczej do bazy EGiB?*

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, iż przypadki rozbieżności dot. budynków należy zgłosić, a PODGiK podejmie decyzję, które dane wykorzystać. Wykonawca nie będzie zobowiązany do załadowania budynków do bazy EGiB.

Pytanie nr 6: *Proszę o podanie nazwy programu/aplikacji środowiska Bentley, z którego PODGiK obecnie korzysta do prowadzenia hybrydowej mapy zasadniczej?*

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, iż PODGiK wykorzystuje aplikację MDL stworzoną we własnym zakresie. Do obróbki rastrów wykorzystywany jest I/Ras B.

Zamawiający informuje, iż miejsce oraz termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu pozostają bez zmian.

z up. STAROSTY

Piotr Mach
Naczelnik Wydziału
Inwestycji i Rozwoju

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie zamawiającego.